

# FRIENDS OF SHAMAYITA MATH

c/o Hagelund, Kretavej 39, 2300 København S. Tlf. 20 86 23 00. CVR/SE nr. 32 70 42 63. [www.friendsofshamayitamath.dk](http://www.friendsofshamayitamath.dk).  
Bankreg. nr.: 0400. konto nr. 4028247937. Mobile Pay: box97814.

August 2023

Kære medlemmer og venner af Friends of Shamayita Math

Jeg skriver til jer, mens jeg stadig er i højt humør over weekendens sommerfest. Vi samlede over 80 mennesker til at nyde en farverig dag fuld af dygtige dansere, dejlig mad og hyggeligt samvær. Vi er en lille forening, og jeg synes, det er noget helt specielt, at vi kan facilitere dette møde mellem mennesker i en dansk forhave en sommerlørdag. Vejrudsigten sagde regnvejr, men vi havde heldet med os igen i år, og danserne fra Deeps Dancing Divas viste os alt, hvad de havde lært i fuld sol. Tak til jer, der kunne komme på dagen. Til jer andre kan I se nogle billeder her af de fine farver her i brevet.



Deepshikha nyder synet af den yngste gruppe af dansere

Vores forening har eksisteret siden 2010, og jeg har været med fra start. Men i år er det alligevel noget særligt for mig. Ved den årlige generalforsamling i marts, trådte Lars Fynbo tilbage som formand – en post som han har haft gennem de seneste 11 år. Heldigvis valgte han at blive som medlem i bestyrelsen sammen med sidste års bestyrelse; Deepshika Daga, Verner Villensgaard og Bente Hagelund. På det efterfølgende bestyrelsesmøde konstituerede vi os på ny. Her pegede bestyrelsen på mig som formand, og jeg glæder mig til at fortsætte det gode arbejde med at bygge bro mellem Indien og Danmark, som vi startede dengang. Jeg vil også benytte muligheden for at sige tusind tak til Lars for hans arbejde og samarbejdet indtil videre.



Bestyrelsen samlet til forberedelse af sommerfest

I dette år, har vi udover at planlægge den årlige sommerfest, haft fokus på frivillige op igen. Under Covid-19 pandemien har vi holdt pause, men vi har tidligere været stærkt optagede af at have frivillige rejse til Shamayita Math. Det vil vi gerne være igen. Kender du nogle eller har du selv lyst til at få en anderledes oplevelse som frivillig, så se her: <https://frivilligjob.dk/job/110272/bliv-frivillig-i-indisk-ngo>. Du er også altid velkommen til at kontakte bestyrelsen på [kontakt@friendsofshamayitamath.dk](mailto:kontakt@friendsofshamayitamath.dk).

Ud over vores indsats med at afholde den årlige sommerfest og udsende frivillige, samler vi selvfølgelig alle de penge ind vi kan og sender dem til Shamayita Math. Vi har altid sagt, at vi ville lade dem bestemme, hvad de vil bruge pengene på. Og hos Shamayita Math er det besluttet, at vores bidrag går til at støtte en lokal landsbyskole i det meget fattige område, hvor Shamayita Math ligger. Vores årlige indsamling går til at betale lærere, at give børnene et varmt måltid mad og sikre materialer, der skal bruges i undervisningen. Vi sender ca. 20.000 kroner til Shamayita Math hvert år, og det hjælper helt konkret børn i landsbyen Marang Buru til at komme i skole i stedet for at komme med familien ud og arbejde.

V håber, I vil blive ved med at støtte dette arbejde. Det koster 100 kroner om året at være medlem, men mange af vores medlemmer vælger at bidrage med mere, fordi de har lyst. Du kan støtte med et ekstra beløb lige, når du har lyst, eller du kan komme til vores årlige sommerfest næste år, hvor alt overskud går til vores arbejde. I år samlede vi mere end 5.500 kroner ind – det synes jeg er rigtig flot.

Tak for det!

Lise Meinicke Hagelund, Formand